АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж Ж .2022 п. Фирово № i t -

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского
района от 12.03.2018 № 38 «Об определении мест отбывания уголовного

наказания в виде исправительных работ и обязательных работ на
территории Фировского района»

Рассмотрев протест прокурора Фировского района от 23.03.2022

1. Внести изменения в постановление Администрации Фировского
района от 12.03.2018 № 38 «Об определении мест отбывания уголовного
наказания в виде исправительных работ и обязательных работ на территории
Фировского района», изложив Приложение 2 к постановлению «Перечень
объектов на территории Фировского района, являющихся местами отбывания
уголовного наказания в виде обязательных работ» в редакции согласно
приложению 1 к настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете

«Коммунар» и размещению на официальном сайте Фировского района.

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Фировского ] Е.В. Самодурова

Приложение 1
к постановлению Администрации

ОТ JP.C&

«Приложение 2
к постановлению Администрации

Фировского района
от 12.03.2018 № 38

Перечень объектов на территории Фировского района, являющихся местами
отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ

№
п/п

Наименование объекта Вид работ

1 Администрация Великооктябрьского
городского поселения

Благоустройство,
уборка мусора

2 Администрация Фировского городского
поселения

Благоустройство,
уборка мусора

3 Администрация Великооктябрьского
сельского поселения

Благоустройство,
уборка мусора

4 Администрация Рождественского сельского
поселения

Благоустройство,
уборка мусора

5 Администрация Фировского сельского
поселения

Благоустройство,
уборка мусора

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Вышневолоцкого

МФ ФКУ УИИ УФСИН России
по Тверской области

майор внутренней службы